
BATERIAS 23/07/2021

CORRIDA 01
PISTA 1

GRUPO 01 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/07/2021 18:31:57

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:58.862 00:00:01.357 00:00:01.945 00:02:59.167  70,33

 2 00:00:58.239 00:00:00.734 00:00:01.322 00:03:57.406  71,09

 3 00:00:57.505 00:00:00.000 00:00:00.588 00:04:54.911  71,99

 4 00:00:59.035 00:00:01.530 00:00:02.118 00:05:53.946  70,13

 5 00:00:58.715 00:00:01.210 00:00:01.798 00:06:52.661  70,51

 6 00:01:01.156 00:00:03.651 00:00:04.239 00:07:53.817  67,70

 7 00:00:58.951 00:00:01.446 00:00:02.034 00:08:52.768  70,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.505

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:58.005 00:00:00.675 00:00:01.088 00:00:59.398  71,37

 2 00:00:57.668 00:00:00.338 00:00:00.751 00:01:57.066  71,79

 3 00:00:58.337 00:00:01.007 00:00:01.420 00:02:55.403  70,97

 4 00:00:58.111 00:00:00.781 00:00:01.194 00:03:53.514  71,24

 5 00:00:57.375 00:00:00.045 00:00:00.458 00:04:50.889  72,16

 6 00:00:57.544 00:00:00.214 00:00:00.627 00:05:48.433  71,94

 7 00:00:57.330 00:00:00.000 00:00:00.413 00:06:45.763  72,21

 8 00:00:57.871 00:00:00.541 00:00:00.954 00:07:43.634  71,54

 9 00:00:57.920 00:00:00.590 00:00:01.003 00:08:41.554  71,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.330

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:57.311 00:00:00.394 00:00:00.394 00:00:57.311  72,24

 2 00:00:56.917 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:54.228  72,74

 3 00:00:57.115 00:00:00.198 00:00:00.198 00:02:51.343  72,49

 4 00:00:57.103 00:00:00.186 00:00:00.186 00:03:48.446  72,50

 5 00:00:56.998 00:00:00.081 00:00:00.081 00:04:45.444  72,63

 6 00:00:57.293 00:00:00.376 00:00:00.376 00:05:42.737  72,26

 7 00:00:56.949 00:00:00.032 00:00:00.032 00:06:39.686  72,70

 8 00:00:57.276 00:00:00.359 00:00:00.359 00:07:36.962  72,28

 9 00:00:57.202 00:00:00.285 00:00:00.285 00:08:34.164  72,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.917

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:57.903 00:00:00.273 00:00:00.986 00:01:01.268  71,50

 2 00:00:57.630 00:00:00.000 00:00:00.713 00:01:58.898  71,84

 3 00:00:58.801 00:00:01.171 00:00:01.884 00:02:57.699  70,41

 4 00:00:57.982 00:00:00.352 00:00:01.065 00:03:55.681  71,40

 5 00:00:58.318 00:00:00.688 00:00:01.401 00:04:53.999  70,99

 6 00:00:58.071 00:00:00.441 00:00:01.154 00:05:52.070  71,29

 7 00:00:59.711 00:00:02.081 00:00:02.794 00:06:51.781  69,33

 8 00:00:58.687 00:00:01.057 00:00:01.770 00:07:50.468  70,54

 9 00:00:58.457 00:00:00.827 00:00:01.540 00:08:48.925  70,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.630

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:57.741 00:00:00.237 00:00:00.824 00:00:59.607  71,70

 2 00:00:57.652 00:00:00.148 00:00:00.735 00:01:57.259  71,81

 3 00:00:57.980 00:00:00.476 00:00:01.063 00:02:55.239  71,40

 4 00:00:58.777 00:00:01.273 00:00:01.860 00:03:54.016  70,44

 5 00:00:57.843 00:00:00.339 00:00:00.926 00:04:51.859  71,57

 6 00:00:57.504 00:00:00.000 00:00:00.587 00:05:49.363  71,99

 7 00:00:57.574 00:00:00.070 00:00:00.657 00:06:46.937  71,91

 8 00:00:57.633 00:00:00.129 00:00:00.716 00:07:44.570  71,83

 9 00:00:57.714 00:00:00.210 00:00:00.797 00:08:42.284  71,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.504

PENALIZAÇÕES:

VITOR ALEXANDRE MOREIRA TEREZIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 VITOR ALEXANDRE MOREIRA TEREZIO 1 00:01:01.963 00:00:01.027 00:00:05.046 00:01:15.645  66,81

 2 00:01:01.520 00:00:00.584 00:00:04.603 00:02:17.165  67,30

 3 00:01:01.017 00:00:00.081 00:00:04.100 00:03:18.182  67,85

 4 00:01:01.879 00:00:00.943 00:00:04.962 00:04:20.061  66,90

 5 00:01:00.936 00:00:00.000 00:00:04.019 00:05:20.997  67,94

 6 00:01:01.805 00:00:00.869 00:00:04.888 00:06:22.802  66,98

 7 00:01:02.360 00:00:01.424 00:00:05.443 00:07:25.162  66,39

 8 00:01:01.798 00:00:00.862 00:00:04.881 00:08:26.960  66,99

 9 00:01:01.222 00:00:00.286 00:00:04.305 00:09:28.182  67,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.936

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:59.607 00:00:00.197 00:00:02.690 00:01:06.271  69,45

 2 00:00:59.859 00:00:00.449 00:00:02.942 00:02:06.130  69,16

 3 00:00:59.485 00:00:00.075 00:00:02.568 00:03:05.615  69,60

 4 00:00:59.977 00:00:00.567 00:00:03.060 00:04:05.592  69,03

 5 00:00:59.753 00:00:00.343 00:00:02.836 00:05:05.345  69,29

 6 00:00:59.713 00:00:00.303 00:00:02.796 00:06:05.058  69,33

 7 00:01:00.348 00:00:00.938 00:00:03.431 00:07:05.406  68,60

 8 00:01:00.153 00:00:00.743 00:00:03.236 00:08:05.559  68,82

 9 00:00:59.410 00:00:00.000 00:00:02.493 00:09:04.969  69,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.410

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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